Re: SOBRANTE DE PEDIDO COLINAS DE TONALA
Blanca Alva @ <j Responder (@ Responder atodos | —» Reenviar e
@. Para gsanchez; @ Adrian Hernandez; ©) Moises Ramirez Tovar; ) Hector Delgado; © Rafael Monroy; © francisco.zamora@brudifarma.com.mzx; ' Juan Perez; lunes 30/10/2023 10:28 p. m.

Quejas Brudifarma
CC @ Jorge Hugo Arreola Rosas; Incidencias Recepcion Mercancia; ' Julio de Jesus Nieto; ' Luis Roberto Galicia

Ya quedo?

/- Y Blanca I. Alva R.
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Grupo Divisién Comercial
BRU‘"‘RT '/ blanca.alva@brudifarma.com.mx

(55) 50380170 ext. 2181

Trulgay B sruoiearma 4 edicine Farmacias G ##

- ' GRUPOBRULUART.COM © @ @ @

De: Maria Guadalupe Sanchez Cisneros <gsanchez@farmaciasgi.com>

Enviado: lunes, 23 de octubre de 2023 03:23 p. m.

Para: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy
<rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; francisco.zamora@brudifarma.com.mx <francisco.zamora@brudifarma.com.mx>; Juan Perez <juan.perez@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>
Cc: Jorge Hugo Arreola Rosas <jorge.arrecla@brudifarma.com.mx>; Incidencias Recepcion Mercancia <incidencias.recepcionmerc@brudifarma.com.mx>; Julio de Jlesus Nieto <jnieto@farmaciasgi.com>; Luis Roberto
Galicia <lgalicia@farmaciasgi.com>

Asunto: Re: SOBRANTE DE PEDIDO COLINAS DE TONALA

Buena tarde a todos!!!
@francisco.zamora@brudifarma.com.mx @Juan Perez ya tendremos respuesta a esta solicitud? Para poder generar el pedido y enviar la factura a la sucursal?

Quedo atenta, gracias.



